山西省农科院棉花研究所
关于选拔部分中层正职的通知
为进一步加强我所中层干部队伍建设，根据《山西省农科院棉花研究所中层干部选拔任用暂行办法》等有关规定，经所党政联席会议研究决定，选拔部分中层正职。现将有关事项通知如下：
1、 岗位和职数

4个正科级行政管理岗。

2、 报名条件和资格

（一）基本条件

1、政治素质好，理想信念坚定，思想上、政治上、行动上同党中央保持高度一致，坚决执行党的基本路线和各项方针政策，坚持民主集中制，带头践行社会主义核心价值观，忠实履行为民服务的政治责任和社会责任；

2、组织领导能力强，善于科学管理、沟通协调、依法办事、推动落实，有较强的服务意识和改革创新精神，工作实绩突出；

3、具有相关的专业素质或从业经历，熟悉有关政策法规或学科发展情况；

4、事业心和责任感强，有胜任工作的组织能力，求真务实，团结协作，勇于创新，有一定的社会经验；

5、正确行使权力，密切联系群众，顾全大局，作风民主，遵纪守法，廉洁自律，不谋私利，群众威信较高。

（二）任职资格

1、一般应当具有中专以上文化程度；

2、拟提任七级职员（正科）的：应当具有在副科岗位三年以上任职经历，或在助研以上岗位工作1年以上，或曾在技师岗位工作3年以上；

3、年度考核连续三年在合格以上。

三、选拔程序

1、公开报名。符合申报条件的人员自愿报名，报名地点：所党办。报名时间：截止12月23日下午5:00前。
2、资格审查及民主推荐。所党委对报名人员进行资格审查，在规定范围内投票推荐和谈话推荐。
3、综合分析。对推荐的初步人选进行联合审查，根据审查结果，提出考察对象建议人选。
4、召开所党委会议集体讨论确定考察对象。
5、组织考察。对考察对象的德、能、勤、绩、廉全面考察。

6、研究任用。根据考察情况、岗位特点、干部特点及工作实际，党委会讨论决定干部任用。并进行任前公示和任职谈话，按有关规定办理任用手续。
中共山西省农科院棉花研究所委员会

二〇一六年十二月十九日
PAGE
2